SENTENTIÆ TEMPORE BELLII de rebus merè secularibus pronuntiata, nisi processus vitium & defectus manifestè pateat, vel in continenti demonstrari possit, non quidem omnino sine nullâ, ab effectu tamen rei iudicatæ suspendantur: donec acta Iudicialia (si alterutra pars intra semestre ab inita Pace spatium petiverit revisionem) in Iudicio competenti modo ordinario vel extraordinario in Imperio usitato revideantur, & æquabili iure ponderentur, atque ita dictæ sententiæ vel confirmantur, vel emendentur, vel, si nulliter latæ sint, planè rescindantur.

§. 39.  
Investitura  
neglectus  
nunc corre-  
ctus.

SI QUÆ ETIAM FEUDA Regalia vel privata ab Anno millesimo sexcentesimo decimo octavo non fuerant renovata, nec interim eorum nomine præstita servitia, nemini id fraudi esto, sed tempus repetendæ Investituræ à die factæ Pacis cedere incipiat.

§. 40.  
Officiales qui-  
cunque in  
præstitum re-  
stituuntur  
statum.

TANDEM OMNES & singuli tam bellici Officiales militesque, quam Consiliarii & Ministri togati Civiles & Ecclesiastici, quocunque nomine aut conditione censentur, qui uni alterive parti, earundemve Fœderatis aut Adhærentibus, togâ vel sago militârunt, a summo ad infimum, ab infimo ad limum, absque ullo discrimine vel exceptione, cum uxoribus, liberis, hæredibus, successoribus, servitoribus, quoad personas & bona in eum vitæ, famæ, honoris, conscientiæ, libertatis, Iurium & Privilegiorum statum, quò ante dictos motus gavisi sunt, aut iure gaud-

dere potuerunt, utrinque restituti sunt, nec eorum personis aut bonis ullum creator præiudicium, ullave actio vel accusatio intentator, multò minus ulla pœna damnumve quocunque prætextu irrogator. Et hæc quidem omnia quoad illos, qui Cæsareæ Maiestatis & Domus Austriacæ subditi & vasalli non sunt, plenissimum effectum habeant.

QUI VERÒ SUBDITI & vasalli hæreditarii Imperatoris & Domus Austriacæ sunt, eadem gaudeant Amnestiâ, quoad personas, vitam, famam & honores, habeantque securum reditum in pristinam patriam, ita tamen, ut se teneantur accommodare legibus patriis Regnorum & Provinciarum.

QUANTUM AUTEM eorundem bona concernit, si ea, antequam in Coronæ Galliæ Sueciæve partes transferunt, confiscatione aut alio modo amissa fuere, etsi Plenipotentarii Suedici diu multumque institerant, ut iis etiam illa restituerentur, tamen cum Sacræ Cæsareæ Maiestati hæc in re ab aliis nihil præferibi, nec ob Cæsareanorum constantem contradictionem aliter transigi potuerit, Ordinibusque Imperii ea propter bellum continuari è re Imperii non fuerit visum, porrò quoque amissa sunt ac modernis possessoribus permanento. ILLA VERÒ BONA, quæ ipsis post eam ob causam, quod pro Gallis aut Suecis contra Cæsarem Dominumque Austriacam arma sumpserunt, erepta sunt, iisdem, qualia nunc sunt absque refusione tamen sumptuum & fructuum perceptorum, aut damni dati restituantur.